1

各 位

2013年 10月 16日

ITS世界会議東京 2013 日本組織委員会 事務局

公開トークセッション「ITSビッグデータ」実施決定のお知らせ

（10月 16日 8：30）

 「第 20 回 ITS 世界会議東京 2013」12：45～13：45 に予定されている公開トークセッション

「ITS ビッグデータ」は実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、12:00 より開

場しますので、どうぞ気を付けてお越しください。

公開トークセッション 11：00～12：00「超小型モビリティと情報通信との融合がもたらす新た

な生活支援」は昨日発表の通り中止です。

以上

【ITS世界会議東京 2013 日本組織委員会 事務局】

            16日 7:00～19:00まで

TEL：090-5505-7628 / 090-5506-0792 / 090-5506-4965

E-mail：itswctk@its-jp.org